
Vi ved  det alle sammen - 
Vores oceaner er fyldt med plastik, på overfladen  

og på havbunden, vores havfugle er fyldt med 
plastik,  fisk og alle pattedyr i havet spiser plastik 

og mange døde af det. Hvis vi fortsætter på verdens 
plan er der i 2050 – om 30 år!!! tre gange så meget 

plastik i havet end fisk. Vi skal holde op med at finde 
os i plastikposer, én vejs plastikflasker, fuldstændig 
unødige plastikemballage plastikkopper til kaffe-to-

go og meget mere. 

PLASTIK CHANGE  
NØRREBRO ER MED!

LØRDAG
20. OKTOBER 

KL .11.00 

på Nørrebro Biblioteket, Bragesgade 8B, 2200 København 

   Der vil informeres om den farlige og 
dødbringende  forurening med plastik i alle 
verdens have.  

   Der vil tages temperaturen på status 
her Danmark, om mængden af  vores 
plastaffald, sortering, forbrænding  og 
genanvendelse, om politik. 

   Og hvordan vi som borgere og forbrugere 
kan ændre vores vaner,  kan blive mere 
bevidste,  kan mindske vores eget plastik 
forbrug og  engagere os aktivt og sammen 
med andre  for et miljø uden plastaffald – 
for os og vores fremtidige generationer. 

KOM TIL FOREDRAGET MED  
ORGANISATIONEN PLASTIK CHANGE
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Arrangementet er gratis

Vores oceaner er fyldt med plastik, på overfl aden 
og på havbunden, vores havfugle er fyldt med det, 
fi sk og alle pattedyr spiser det og mange dør af det. 
Hvis vi fortsætter på verdensplan er der i 2050 
(om 30 år !) fem gange mere plastik i havet end fi sk. 
Vi skal holde op med at fi nde os i plastikposer, 
engangs plastik fl asker, fuldstændig unødig embal-
lage, plastikkopper til  to-go-kaffe og meget mere.

 Der vil informeres om den farlige og 
dødbringende forurening med plastik i alle 
verdenshave.

 Vi vil se på status her i Danmark, på 
mængden af vores plastaffald, sortering, 
forbrænding, genanvendelse og på politik.

 Og hvordan vi som borgere og forbrugere 
kan ændre vores vaner, kan blive mere 
bevidste, kan mindske vores eget plastik 
forbrug og  engagere os aktivt og  kæmpe 
sammen med andre  for et miljø uden 
plastaffald – for os og vores fremtidige 
generationer. 


